
  
   2ème challenge Avenirs des Ardennes 

 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
 21 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  DUPLAIX Loelia  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  20.83 
 2.  DUCHENOIS Violette  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  21.18 
 3.  HERBOURG Clea  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  23.16 
 4.  BOURGUIN PONCELET Heloise  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  23.52 
 5.  BOREL Maelys  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  23.62 
 6.  LALALI Lina  2010  FRA  CN GIVET  24.78 
 7.  DE JESUS PINHO Lina  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  24.92 
 8.  FRIART Sheryne  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  25.86 
 9.  SILLY Louane  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  26.18 

 10.  DANGLEANT Elisarose  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  26.31 
 11.  SCHOUMAKER Mélina  2011  FRA  CN GIVET  26.81 
 12.  SAVART Ines  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  27.14 
 13.  COLLINET Ambre  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  27.67 
 14.  DARTHOIS Lucine  2011  FRA  CN VOUZIERS  28.66 
 15.  DESSELLE Louane  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  28.87 
 16.  DUBUCQ Emeline  2010  FRA  CN GIVET  29.35 
 17.  RONSIN Augustine  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  30.90 
 18.  DELATTRE Chloé  2010  FRA  CN GIVET  31.00 
 19.  SIMON Camelia  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  32.82 
 ---  CHAUVET NEVEUX Romy  2010  FRA  CN VOUZIERS  DSQ 
 ---  GALLET Paul  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DNS dec 
 ---  OUDART Emma  2010  FRA  CN VOUZIERS  DNS dec 
 ---  ROGER Florine  2011  FRA  CN GIVET  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  BOREL Maelys  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  27.18 
 2.  DUCHENOIS Violette  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  29.76 
 3.  BOURGUIN PONCELET Heloise  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  29.91 
 4.  LALALI Lina  2010  FRA  CN GIVET  31.16 
 5.  DE JESUS PINHO Lina  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  34.53 
 6.  FRIART Sheryne  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  34.88 
 7.  DUBUCQ Emeline  2010  FRA  CN GIVET  35.89 
 8.  HERBOURG Clea  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  41.73 
 9.  SIMON Camelia  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  42.19 

 10.  DELATTRE Chloé  2010  FRA  CN GIVET  46.72 
 ---  GALLET Paul  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DNS dec 
 ---  ROGER Florine  2011  FRA  CN GIVET  DNS dec 
 ---  SCHOUMAKER Mélina  2011  FRA  CN GIVET  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  DUCHENOIS Violette  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:01.85  8 pts 
 2.  BOURGUIN PONCELET Heloise  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:02.19  6 pts 
 3.  HERBOURG Clea  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:04.78  1 pt 
 4.  DE JESUS PINHO Lina  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:06.94  1 pt 
 5.  BOREL Maelys  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:07.06  1 pt 
 6.  DUPLAIX Loelia  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:09.66  1 pt 
 7.  SILLY Louane  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:12.16  1 pt 
 8.  FRIART Sheryne  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:12.28  1 pt 
 9.  DESSELLE Louane  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:12.39  1 pt 

 10.  DARTHOIS Lucine  2011  FRA  CN VOUZIERS  1:13.22  1 pt 
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   2ème challenge Avenirs des Ardennes 

 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
 21 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 11.  COLLINET Ambre  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:13.77  1 pt 
 12.  DANGLEANT Elisarose  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:17.41  1 pt 
 13.  SCHOUMAKER Mélina  2011  FRA  CN GIVET  1:26.91  1 pt 
 14.  SIMON Camelia  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:34.06  1 pt 
 ---  CHAUVET NEVEUX Romy  2010  FRA  CN VOUZIERS  DSQ 
 ---  GALLET Paul  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DNS dec 
 ---  OUDART Emma  2010  FRA  CN VOUZIERS  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  DROMZEE Raphaël  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  18.66 
 2.  LOW-LELOUP Jack  2009  FRA  SN RETHEL  19.44 
 3.  GOUYET Rafaël  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  20.44 
 4.  MAHDID Nahim  2010  FRA  CN GIVET  20.47 
 5.  MIGEOT Robin  2009  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  20.86 
 6.  DEMACON Leon  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  20.89 
 7.  KUJAWA Gauthier  2010  FRA  CN GIVET  21.00 
 8.  AUBRY Léopold  2009  FRA  CN VOUZIERS  21.38 
 9.  ALLART Alexandre  2009  FRA  SN RETHEL  21.45 

 10.  THIRY Leo  2010  FRA  CN VOUZIERS  21.88 
 11.  TANTON Arthur  2010  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  21.91 
 12.  BONNE Robin  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  22.16 
 13.  BERKANE Younès  2009  FRA  CN GIVET  22.41 
 14.  COLLINET Antoine  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  22.47 
 15.  GRUSELLE Soen  2009  FRA  CN VOUZIERS  22.49 
 16.  HALLEUX Tim  2010  FRA  CN GIVET  22.59 
 17.  GORET Jules  2009  FRA  SN RETHEL  22.89 
 18.  BELINGHERI Nathan  2010  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  23.02 
 19.  PAQUIN Noah  2011  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  23.08 
 20.  GRUSELLE Auxence  2011  FRA  CN VOUZIERS  23.16 
 21.  HASNAOUI Iliam  2009  FRA  CN GIVET  23.41 
 22.  AZOUGUI Massine  2010  FRA  CN GIVET  23.86 
 23.  MOUSSAOUI Sofian  2011  FRA  CN GIVET  24.16 
 24.  JOIGNAUX Arthur  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  24.23 
 25.  SCHMIT Cyprien  2009  FRA  CN VOUZIERS  24.27 
 26.  FRICOTTEAUX Thomas  2011  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  24.62 
 27.  OUHROUCHE Liam  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  24.85 
 28.  HEYSE Nolan  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  25.25 
 29.  ANDRY Noa  2009  FRA  SN RETHEL  25.85 
 30.  BAUDRILLART Ludovic  2010  FRA  CN GIVET  26.49 
 31.  RIME Yanis  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  26.72 
 32.  BARBOSA Elouan  2009  FRA  CN GIVET  26.90 
 33.  GOFFEZ Thomas  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  27.13 
 34.  HENNEVILLE Ethan  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  27.25 
 35.  ROBLES Clément  2010  FRA  CN GIVET  28.01 
 36.  DE ANDRADE Tanguy  2009  FRA  CN VOUZIERS  28.34 
 37.  SCHMITT Aurélien  2010  FRA  CN VOUZIERS  28.44 
 ---  DIF Farès  2009  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  DNS dec 
 ---  LOY Valere  2009  FRA  CN VOUZIERS  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  DROMZEE Raphaël  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  26.23 
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   2ème challenge Avenirs des Ardennes 

 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
 21 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 2.  DEMACON Leon  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  29.63 
 3.  LOW-LELOUP Jack  2009  FRA  SN RETHEL  30.50 
 4.  AZOUGUI Massine  2010  FRA  CN GIVET  30.78 
 5.  OUHROUCHE Liam  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  31.06 
 6.  BELINGHERI Nathan  2010  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  32.06 
 7.  TANTON Arthur  2010  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  32.10 
 8.  ANDRY Noa  2009  FRA  SN RETHEL  32.43 
 9.  GOUYET Rafaël  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  32.49 

 10.  KUJAWA Gauthier  2010  FRA  CN GIVET  32.63 
 11.  BARBOSA Elouan  2009  FRA  CN GIVET  33.19 
 12.  HALLEUX Tim  2010  FRA  CN GIVET  33.66 
 13.  PAQUIN Noah  2011  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  33.87 
 14.  HASNAOUI Iliam  2009  FRA  CN GIVET  35.91 
 15.  BERKANE Younès  2009  FRA  CN GIVET  37.00 
 16.  ROBLES Clément  2010  FRA  CN GIVET  37.60 
 17.  BAUDRILLART Ludovic  2010  FRA  CN GIVET  37.75 
 18.  MOUSSAOUI Sofian  2011  FRA  CN GIVET  37.84 
 19.  GOFFEZ Thomas  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  49.91 
 20.  FRICOTTEAUX Thomas  2011  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  54.47 
 ---  ALLART Alexandre  2009  FRA  SN RETHEL  DSQ 
 ---  COLLINET Antoine  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DSQ 
 ---  MAHDID Nahim  2010  FRA  CN GIVET  DSQ 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  GORET Jules  2009  FRA  SN RETHEL  2:22.61  1 pt 
 2.  FRICOTTEAUX Thomas  2011  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  2:39.75  1 pt 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 21/12/2019 - R1]

 1.  DROMZEE Raphaël  2009  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  50.50  92 pts 
 2.  DEMACON Leon  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  57.66  6 pts 
 3.  AUBRY Léopold  2009  FRA  CN VOUZIERS  58.95  1 pt 
 4.  GOUYET Rafaël  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:00.16  1 pt 
 5.  COLLINET Antoine  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:00.86  1 pt 
 6.  GRUSELLE Soen  2009  FRA  CN VOUZIERS  1:01.01  1 pt 
 7.  LOW-LELOUP Jack  2009  FRA  SN RETHEL  1:03.06  1 pt 
 8.  ALLART Alexandre  2009  FRA  SN RETHEL  1:03.50  1 pt 
 9.  GRUSELLE Auxence  2011  FRA  CN VOUZIERS  1:03.91  1 pt 

 10.  SCHMIT Cyprien  2009  FRA  CN VOUZIERS  1:06.18  1 pt 
 11.  BARBOSA Elouan  2009  FRA  CN GIVET  1:07.83  1 pt 
 12.  GORET Jules  2009  FRA  SN RETHEL  1:10.05  1 pt 
 13.  ANDRY Noa  2009  FRA  SN RETHEL  1:13.18  1 pt 
 14.  THIRY Leo  2010  FRA  CN VOUZIERS  1:14.05  1 pt 
 15.  RIME Yanis  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:14.43  1 pt 
 16.  GOFFEZ Thomas  2010  FRA  CLUB PORTES DE FRANCE NATATION  1:14.66  1 pt 
 17.  OUHROUCHE Liam  2009  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:16.15  1 pt 
 18.  DE ANDRADE Tanguy  2009  FRA  CN VOUZIERS  1:18.09  1 pt 
 19.  JOIGNAUX Arthur  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:22.59  1 pt 
 20.  HEYSE Nolan  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:22.85  1 pt 
 21.  HENNEVILLE Ethan  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  1:27.55  1 pt 
 ---  BONNE Robin  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DSQ 
 ---  SCHMITT Aurélien  2010  FRA  CN VOUZIERS  DSQ 
 ---  LOY Valere  2009  FRA  CN VOUZIERS  DNS dec 
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